Shop-Bestellnummer
EB11441056
30.04.2024/09:27
Halogen-Scheinwerfer unbesch. st 500W 8509091000
Meyer + Sohn
8509091000
4022644117179 EAN/GTIN
90,72 EUR inkl. MwSt.**
zzgl. Versandkosten
 14-16 Tage* (AUT)
Halogen-Scheinwerfer unbesch. st 500W 8509091000 Geeignet für Wandmontage, Geeignet für Deckenmontage, Geeignet für Traversenmontage, Geeignet für Podest-
/Bodenmontage, Verstellbarkeit drehbar und schwenkbar, Leuchtmittel HV-Halogenlampe, Geeignet für Leuchtmittelanzahl 1, Fassung R7s, Werkstoff des Gehäuses
Aluminium, Oberfläche pulverbeschichtet, Gehäusefarbe ohne, Werkstoff der Abdeckung Glas transparent, Spannungsart AC, Nennspannung 230 ... 230V, Mit Betriebsgerät,
Dimmung abhängig vom Betriebsgerät, Ohne Dimmfunktion, Reflektor hochglänzend, Lichtverteilung symmetrisch, Schutzart (IP) IP55, Schlagfestigkeit IK07, Schutzklasse I,
Geeignet für Lampenleistung 500 ... 500W, Lichtfarbe weiß, Breite 260mm, Höhe/Tiefe 110mm, Länge 210mm, Für Halogen-Glühlampen (QT-DE 12) Schutzklasse I, IP55,
IK07 Leuchte aus Aluminium-Druckguss, Polyesterpulver beschichtet, achsensymmetrischer Aluminiumreflektor Struktur geglänzt, alle äußeren Stahlteile rostfrei,
temperaturwechselbeständiges Sicherheitsglas, Silikondichtung, Rahmen klappbar, Montagebügel aus Stahl feuerverzinkt, 2 Bohrungen Durchmesser 9 mm, Abstand 70 mm,
1 Mittelloch Durchmesser 10,5 mm, Neigungsbereich 100 Grad, Kabelanschluss: PG13,5, serienmäßig ohne Lampe, Montagebügel aus Stahl feuerverzinkt
IHRE VORTEILE
WELTWEITER HANDEL
Imagefilm eibmarkt®
99% KUNDENZUFRIEDENHEIT
> 500.000 Kunden weltweit
DHL TRACK & TRACE
Sendungsverfolgung
REKLAMATIONSABWICKLUNG
Kulant und 100% sicher
25 JAHRE ERFAHRUNG
Im weltweiten Versandhandel
AUFTRAGS LIVE CHAT
Mit Auftragshistorie
KURZE LIEFERZEIT
Lagerware
RÜCKERSTATTUNG
Innerhalb von 14 Tagen
DATENSCHUTZ
Garantie
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland
eibabo® und eibmarkt® sind eingetragene Schutzmarken der EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® ist eine Unternehmung der eibmarkt.com
GmbH.
eibmarkt.com GmbH ist eine 100% Tochtergesellschaft der EIBMARKT® GmbH Holding.
* Hinweis zur Lieferzeitangabe: Tag = Montag bis Freitag, kein Feiertag in Bayern oder Sachsen. Warenauslieferungen erfolgen auch samstags (DHL).
** Zahlarten können länderspezifisch abweichen. Alle Preise zzgl. Versand und exklusive Zölle oder sonstiger Zusatzkosten (Einfuhrumsatzsteuer) bei Lieferungen
außerhalb der EU.
*** Ersparnis gegenüber UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. UVP ist der Preis, der dem Handel vom Hersteller, Importeur oder Großhändler als
Weiterverkaufspreis an den Kunden empfohlen wird. Der UVP wird auch als Listenpreis bezeichnet und ist definiert als der höchstmögliche Preis, den ein Käufer für ein
bestimmtes Produkt vor jeglichen Rabatten zahlen würde (Quelle der Bruttolistenpreise: Deutschland).
eibabo® der Smart Home Technikshop
eibabo® Elektroartikel günstig im Internet bestellen
eibabo® Elektroartikel online günstig kaufen